
1 

 
            

UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 01/QĐ-HĐPH Tuyên Quang, ngày 11 tháng 01 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thay đổi thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh   

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,  

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH  

 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối 

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐPH ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Chủ 

tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về ban hành Danh 

sách thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch Thường trực Hội 

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp 

luật tỉnh (sau đây viết tắt là Hội đồng), như sau: 

1. Ông Nguyễn Hữu Hồ, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy, thay ông Ma 

Phúc Đào (nguyên Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Nội chính Tỉnh ủy) làm 

thành viên Hội đồng. 

2. Ông Nguyễn Thành An, Phó Chính uỷ, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, thay 

ông Nguyễn Văn Tiệp (nguyên Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh) làm 

thành viên Hội đồng. 

3. Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

thay ông Vũ Tuấn (nguyên Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông) làm thành 

viên Hội đồng. 

4. Ông Hoàng Minh Cảnh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, thay bà 

Hoàng Thị Thu Hiền (Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) làm thành viên 

Hội đồng. 

5. Bà Chẩu Thị Thu, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh, thay ông Nông Minh 

Hiền (nguyên Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh) làm thành viên Hội đồng. 

 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.   
 

Điều 3. Giám đốc Sở Tư pháp; các Ông, Bà có tên tại Điều 1 và các cơ 

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo); 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Thành viên HĐPHPBGDPL tỉnh; 

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;  

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh; 

- Lưu: VT, NC(Thu Hà).        

                                                                      

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Hoàng Việt Phương 

 
 

 


		2024-01-15T11:38:06+0700


		2024-01-15T11:38:55+0700




